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001 Jaromír Funke 1896 - 1945

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,1 x 8,5 cm, vzadu opatřeno
popisem The vintage print by my father Jaromír Funke, Miloslava
Rupešová – Funke

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018
Fotografie z nedokončené knihy o Praze.

13 000 Kč

002 Jaromír Funke 1896 - 1945

Praha
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,1 x 8,5 cm, vzadu opatřeno
popisem The vintage print by my father Jaromír Funke, Miloslava
Rupešová – Funke

Fotografie z nedokončené knihy o Praze.

13 000 Kč



003 Josef Sudek 1896 - 1976

Pěšina v lese
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,9 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
potvrzením pravosti od Anny Fárové

12 000 Kč

004 Miloš Koreček 1906 - 1989

Na periferii
1946, vintage gelatin silver print, 23,8 x 29,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1946

5 000 Kč



005 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Hlava
60. léta, posthumous gelatin silver print, 34,9 x 25,1 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, dále razítko Sylvie Vítová – Rösslerová 2014,
2/5

10 000 Kč

006 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Dým
nedatováno, later gelatin silver print, 26,9 x 20 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

2 000 Kč



007 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Sirky
1930, later gelatin silver print, 22,5 x 30,9 cm, sign. vzadu L. E. Berka,
opatřeno razítkem L. E. Berka

3 000 Kč

008 Miloš Koreček 1906 - 1989

Kontrasty IV.
1985, vintage gelatin silver print, 39,5 x 28,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1985

4 000 Kč



009 Miloš Koreček 1906 - 1989

Prolínání
1974, vintage gelatin silver print, 40,1 x 28,9 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1974

4 000 Kč

010 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya
nedatováno, later gelatin silver print, 27 x 21,9 cm, vzadu opatřeno
posudkem Jiřího Foltýna

REPRODUKOVÁNO
Katalog A. Hackenschmied, nestránkováno, PPF Art, Praha, 2010
VYSTAVENO
Alexander Hackenschmied, Galerie Louvre, Praha, Česká republika,
2010

3 000 Kč



011 Jan Beran 1913 - 2003

Množena
1973, vintage gelatin silver print, 17,3 x 24 cm, sign. vzadu Jan Beran
1973

2 000 Kč

012 Jan Reich 1942-2009

Praha - Bubny
1974, vintage gelatin silver print, 38,1 x 25,4 cm, sign. vzadu Jan Reich,
opatřeno razítkem Foto Jan Reich

8 000 Kč



013 Jan Reich 1942-2009

Nábřeží
1983, vintage gelatin silver print, 12,3 x 16,8 cm, sign. Reich 83

5 000 Kč

014 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,9 x 12,9 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

7 500 Kč



015 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, tužka, 17,2 x 10,8 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

7 500 Kč

016 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, pastel na papíře, vintage gelatin silver print, 32,6 x 24,5 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

22 000 Kč



017 Stanislav Tůma 1950-2005

Bez názvu
1988, vintage gelatin silver print, 30 x 22 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma
1988

12 000 Kč

018 Stanislav Tůma 1950-2005

Paprsek II.
1983, vintage gelatin silver print, 39 x 28 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma

15 000 Kč



019 Eva Fuková 1927 - 2015

Káva pro pábitele
1955, later gelatin silver print, 23,8 x 19,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1955, opatřeno razítkem autorky

REPRODUKOVÁNO
Eva Fuková, reprodukce č. 13, Torst, Praha, 2007;  Eva Fuka, Pábení,
str. 84, Leica Gallery, Praha, 2013;  Revue Art 4/2014, str. 68, Prague
Auctions, Praha, 2014

8 000 Kč

020 Dana Kyndrová 1955

Ukrajina
1994, vintage gelatin silver print, 23,8 x 36,1 cm, sign. Dana Kyndrová 94

1 500 Kč



021 František Dostál 1938

Trója
1966, later gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, sign. vzadu František Dostál
1966

2 000 Kč

022 Miloslav Vojíř 1938

Modelka
1982, vintage gelatin silver print, 22,3 x 33 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1982

2 000 Kč



023 Ota Richter 1936 - 2018

Čínská modelka Li - Lihua jde do Hollywoodu
1966, later gelatin silver print, 40,5 x 39,7 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

3 000 Kč

024 Josef Hník 1946

New York
1979, vintage gelatin silver print, 39 x 27,5 cm, sign. Hník 79

12 000 Kč



025 Jaromír Novotný 1974

Bez názvu
2012, kombinovaná technika na fotopapíře, poškozeno, 61 x 51 cm, sign.
vzadu Jaromír Novotný 11/2012

10 000 Kč

026 Stanko Abadžič 1952

Moře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 26,9 cm, sign. vzadu
Stanko Abadžič

1 500 Kč



027 Stanko Abadžič 1952

Před zrcadlem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,2 x 22,9 cm, sign. vzadu
Stanko Abadžič

1 500 Kč

028 Stanko Abadžič 1952

Winter in the Park
2003, vintage gelatin silver print, 27,3 x 38,1 cm, sign. vzadu Stanko
Abadžič 2003

1 900 Kč



029 Stanko Abadžič 1952

Moře
2003, vintage gelatin silver print, 28,3 x 37,4 cm, sign. vzadu Stanko
Abadžič 2003

1 900 Kč

030 Petr Balíček 1942

Trhovci
1976, vintage gelatin silver print, 38 x 25,6 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1976

2 000 Kč



031 Jan Beran 1913 - 2003

Brána do nebe
1947, vintage gelatin silver print, 22,8 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947

2 500 Kč

032 Jan Beran 1913 - 2003

Devět sudů
1968, vintage gelatin silver print, 26 x 37,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1968

3 000 Kč



033 Jan Beran 1913 - 2003

Plochá dráha
1944, later gelatin silver print, 28,3 x 37,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1944

2 500 Kč

034 František Dostál 1938

Kolař
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 17 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 200 Kč



035 František Dostál 1938

Kazatelny
1976, vintage gelatin silver print, 17 x 23,2 cm, sign. vzadu František
Dostál 1976

1 200 Kč

036 František Dostál 1938

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,8 cm, sign. vzadu
František Dostál

REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Fotografie, str. 64, ČCF, Praha, 2014

1 200 Kč



037 František Dostál 1938

U vody
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,1 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 200 Kč

038 František Dostál 1938

Václav Havel
1991, vintage gelatin silver print, 22,3 x 16,5 cm, sign. vzadu František
Dostál 1991

1 200 Kč



039 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 16,3 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 200 Kč

040 František Dostál 1938

Socha Bruncvíka v okně domu na pražské Kampě
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,6 x 16 cm, sign. vzadu
František Dostál

1 200 Kč



041 František Dostál 1938

Vršovice
1975, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23 cm, sign. vzadu František
Dostál 1975

1 500 Kč

042 Jiří Erml 1945 - 2008

Akt
1967, pigment print, 17,8 x 27,7 cm, sign. Jiří Erml

1 500 Kč



043 Jiří Erml 1945 - 2008

Dempsays Crown Bar
1991, vintage gelatin silver print, 24 x 24 cm, sign. Jiří Erml 1991

2 000 Kč

044 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Otec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,8 x 29,7 cm, vzadu opatřeno
potvrzením pravosti autorova syna Petra Feyfara

1 200 Kč



045 Fedor Gabčan 1940

Tavič
1976, later gelatin silver print, 21,3 x 28,1 cm, sign. vzadu Gabčan 1976

1 500 Kč

046 Fedor Gabčan 1940

Liptov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 40,1 x 57,2 cm, sign. vzadu
Gabčan

3 000 Kč



047 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Dělník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 39,7 cm, vzadu značeno
Antonín Gribovský

1 500 Kč

048 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Fragment sochy
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37,4 x 27,4
cm, vzadu značeno Antonín Gribovský

Opatřeno štítkem z výstavy.

1 500 Kč



049 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Asfaltér
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 18,7 x 39 cm,
sign. vzadu Gribovský Ant.

1 500 Kč

050 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Prodavačka
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,4 x 16,1
cm, sign. vzadu Gribovský

1 500 Kč



051 Karel Hájek 1900 - 1978

Zachráněný
1934, later gelatin silver print, 29,1 x 22,9 cm, vzadu značeno Karel
Hájek, Zachráněný, 1934, rámováno

1 000 Kč

052 Jiří Hanke 1944

Pařížské fragmenty, Forum les Halles
1979, vintage gelatin silver print, 60 x 40 cm, sign. vzadu Jiří Hanke 1979

REPRODUKOVÁNO
Fotografie, Jiří Hanke, str. 66, JOB, Praha, 2008
VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotografie 1973 - 2018, Dům fotografie Galerie hl. m. Prahy,
Praha, 2019

5 000 Kč



053 Jiří Hanke 1944

Pařížské fragmenty, Palace de Pigalle
1979, vintage gelatin silver print, 60 x 40 cm, sign. vzadu Jiří Hanke 1979

VYSTAVENO
Jiří Hanke, Fotografie 1973 - 2018, Dům fotografie Galerie hl. m. Prahy,
Praha, 2019

5 000 Kč

054 Petr Helbich 1929

Byt na nábřeží
1980, later gelatin silver print, 16,8 x 11,8 cm, sign. Helbich 80

1 500 Kč



055 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 17,2 x 12,1 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

056 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,1 cm, sign. Helbich 14

1 500 Kč



057 Petr Helbich 1929

Mionší
1998, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,1 cm, sign. Helbich 1998

1 500 Kč

058 Petr Helbich 1929

Schody
2002, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,2 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč



059 Petr Helbich 1929

Dům na nábřeží
1986, later gelatin silver print, 17,7 x 12,7 cm, sign. Helbich 86

1 500 Kč

060 Petr Helbich 1929

Opuštěné místo
1972-1974, later gelatin silver print, 12,1 x 17,2 cm, sign. Helbich 72 - 4

1 500 Kč



061 Petr Helbich 1929

Z cyklu Demolice
2001, vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,8 cm, sign. Helbich

1 500 Kč

062 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972-1974, later gelatin silver print, 16,5 x 12,1 cm, sign. Helbich

1 500 Kč



063 Petr Helbich 1929

Z cyklu Bulovka
1972-1974, later gelatin silver print, 16,5 x 12 cm, sign. Helbich 72-4

1 500 Kč

064 Josef Hník 1946

Zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 24,2 x 29,3 cm, sign. Hník 2002

1 500 Kč



065 Josef Hník 1946

Zátiší s kuličkou
nedatováno, digital pigment print, 12,2 x 15,2 cm, sign. Hník

900 Kč

066 Josef Hník 1946

Pírko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,2 x 23,8 cm, vzadu značeno
295

1 500 Kč



067 Josef Hník 1946

Zátiší
2002, vintage gelatin silver print, 29,6 x 24,2 cm, sign. Hník 2002

1 500 Kč

068 Josef Hník 1946

Zátiší
2011, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,5 cm, sign. Hník 2011

1 500 Kč



069 Josef Hník 1946

Zátiší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,1 x 23,6 cm, sign. Hník

1 500 Kč

070 Josef Hník 1946

Zátiší
2009, vintage gelatin silver print, 23,5 x 29,5 cm, sign. Hník 09

1 500 Kč



071 Josef Hník 1946

Zátiší
2008, vintage gelatin silver print, 29,5 x 23,5 cm, sign. Hník 08

1 500 Kč

072 Tibor Honty 1907 - 1968

Pomona
1956, later gelatin silver print, 29 x 21,2 cm, vzadu značeno Tibor Honty,
Pomona, 1956, rámováno

300 Kč



073 Jiří Horák 1940

Z cyklu Chorvatsko, Split
1976, vintage gelatin silver print, 26,9 x 39,9 cm, sign. vzadu J. Horák
1976

2 500 Kč

074 Jiří Horák 1940

Rybář a jeho sítě, Bulharsko
1975, vintage gelatin silver print, 39,9 x 29,2 cm, sign. vzadu J. Horák,
opatřeno razítkem Foto Jiří Horák 1975

2 500 Kč



075 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,4 x 18 cm, vzadu opatřeno
razítkem K. O. Hrubý

1 500 Kč

076 Pavel Hudec Ahasver 1941

Akt
1988, vintage gelatin silver print, 21,1 x 16,8 cm, sign. vzadu P. Hudec
Ahasver

1 000 Kč



077 Václav Chochola 1923 - 2005

Na zámku La Napoule
1990, vintage gelatin silver print, 13,2 x 9 cm, sign. Václav Chochola,
2/20

600 Kč

078 Václav Chochola 1923 - 2005

Hala hotelu Maurcie, Pairs
1969, vintage gelatin silver print, 11,1 x 17,8 cm, sign. Václav Chochola,

600 Kč



079 Rudolf Janda 1907-2000

Les I.
1949, later gelatin silver print, 23,3 x 17,6 cm, vzadu značeno Rudolf
Janda

500 Kč

080 Rudolf Janda 1907-2000

Les II.
1949, later gelatin silver print, 23,7 x 17 cm, vzadu značeno Rudolf Janda

500 Kč



081 Rudolf Janda 1907-2000

Les III.
1952, later gelatin silver print, 23,5 x 16,2 cm, vzadu značeno Rudolf
Janda

500 Kč

082 Jan Janoušek 1967

Stará
2018, vintage gelatin silver print, kolorováno kombinovanou technikou, 58
x 39 cm, sign. Jan Janoušek 2018, 43466

3 500 Kč



083 Jan Janoušek 1967

Vítání I.
2018, vintage gelatin silver print, kolorováno kombinovanou technikou, 39
x 58 cm, sign. Jan Janoušek 2018, 43466

3 500 Kč

084 Dora Philippine Kallmus 1881 - 1963

Dora Alex Barton
1933, vintage gelatin silver print, 22,3 x 15,1 cm, sign. d'Ora Paris

1 000 Kč



085 Dora Philippine Kallmus 1881 - 1963

Model
1934, vintage gelatin silver print, 22,7 x 14,6 cm, sign. d'Ora Paris

1 000 Kč

086 Miloš Koreček 1906 - 1989

ZOO
1984, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18 cm

1 500 Kč



087 Miloš Koreček 1906 - 1989

Tok
1984, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,3 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1984

2 500 Kč

088 Miloš Koreček 1906 - 1989

Uvnitř
1984, vintage gelatin silver print, 23,9 x 18 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1984

2 500 Kč



089 Miloš Koreček 1906 - 1989

Úsvit
1977, vintage gelatin silver print, 24 x 17,2 cm

1 500 Kč

090 Karel Koutský 1965

Malá Morávka
2012, vintage gelatin silver print, 38,5 x 18,9 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2011, 43558

2 500 Kč



091 Karel Koutský 1965

Karlova studánka
2012, vintage gelatin silver print, 26,4 x 36,6 cm, sign. vzadu Koutský
2012, 43558

3 000 Kč

092 Karel Koutský 1965

Memento Mori
2006, vintage gelatin silver print, 23,7 x 36,5 cm, sign. vzadu Karel
Koutský 2006, 43619

3 000 Kč



093 Viktor Krejčí 1958

Vlna II.
1987, vintage gelatin silver print, 14,2 x 28,4 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1987, 2/10

REPRODUKOVÁNO
Lesk světa, str. 44, Fotorenesance, Praha, 2016
VYSTAVENO
Viktor Krejčí, Lesk světa, Galerie U Betlémské kaple, Praha, 2016

1 800 Kč

094 Viktor Krejčí 1958

Raní ticho
1977, later gelatin silver print, 37,7 x 24,3 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1977

2 500 Kč



095 Viktor Krejčí 1958

Bez názvu
nedatováno, later gelatin silver print, 36 x 24 cm

2 500 Kč

096 Juliette Lasserre 1907 - ?

Tanečnice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 16,6 cm, vzadu opatřeno
razítkem Juliette Lasserre

1 000 Kč



097 Jan Lauschmann 1901 - 1991

San Marco
1935, later gelatin silver print, 18,8 x 17,6 cm, sign. Jan Lauschmann
1935

REPRODUKOVÁNO
Jan Lauschmann, str. 72. Odeon , Praha, 1986

7 000 Kč

098 Jan Lauschmann 1901 - 1991

Skupina hochů
1932, vintage gelatin silver print, 34,8 x 31,5 cm, sign. vzadu JL 1932

8 000 Kč



099 Jan Lukas 1915-2006

Z divadla
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 x 18,1 cm, sign. vzadu Jan
Lukas

1 000 Kč

100 Jan Lukas 1915 - 2006

Leden
1957, later gelatin silver print, 29 x 24 cm, vzadu značeno Jan Lukas,
Leden, 1957, rámováno

600 Kč



101 Michal Man 1955

New York City
2003, vintage gelatin silver print, 28,5 x 21 cm, sign. vzadu Michal Man
2003

500 Kč

102 Autor nezařazen
Josef Sudek před obrazem Bohdana Kopeckého
nedatováno, later gelatin silver print, 16,8 x 16,5 cm

300 Kč



103 Autor nezařazen
Josef Sudek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,9 x 15,1 cm

500 Kč

104 Autor nezařazen
Clay Liston
1965, vintage gelatin silver print, 15,8 x 19,8 cm

300 Kč



105 Autor nezařazen
Akt
1920, vintage gelatin silver print, 13 x 8 cm, značeno PR

1 000 Kč

106 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 19 x 18,2 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

2 000 Kč



107 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 17,3 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

2 000 Kč

108 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 15,9 x 24,1 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

2 000 Kč



109 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 16,3 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

1 500 Kč

110 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 17,9 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

1 500 Kč



111 Miloň Novotný 1930 - 1992

Pohřeb Jana Palacha
1969, vintage gelatin silver print, 16,5 x 24 cm, vzadu označeno
autorským razítkem Miloň Novotný

2 000 Kč

112 Jiří Poláček 1946

The End
1986, vintage gelatin silver print, 26,1 x 35,3 cm, sign. Poláček 1986

2 500 Kč



113 Jiří Poláček 1946

My Atelier Window
1988, vintage gelatin silver print, 22,6 x 16,9 cm, sign. Jiří Poláček 1988

2 000 Kč

114 Jiří Poláček 1946

Back Yards
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 20 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč



115 Jiří Poláček 1946

Back Yards
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč

116 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories III.
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč



117 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories II.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 20 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč

118 Jiří Poláček 1946

Love Letters III.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč



119 Jiří Poláček 1946

Love Letters I.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč

120 Jiří Poláček 1946

Memories of Memories I.
1986, vintage gelatin silver print, 27,3 x 19,9 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč



121 Jiří Poláček 1946

Love Letters II.
1986, vintage gelatin silver print, 27,2 x 19,8 cm, sign. Jiří Poláček 1986

2 500 Kč

122 Jiří Poláček 1946

Smíchov
1984, vintage gelatin silver print, 26 x 35,3 cm, sign. Jiří Poláček

2 500 Kč



123 Ladislav Postupa 1929 - 2015

Vzpomínka
2004, vintage gelatin silver print, 18,1 x 18,1 cm, sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 127, Greisen, Praha, 2010; P. Frejberk,
Figurální tvorba, str. 39, PF Art Production, Liberec, 2012
VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 500 Kč

124 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tonoucí
1985, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 37,2 x 59 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1985

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 176 – 177, Greisen, Praha, 2010;
Ladislav Postupa, nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992
VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 800 Kč



125 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Krajina
1995, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,3 x 30,7 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1995

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 300 Kč

126 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Klíče
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 47,5 x 50,8
cm, sign. vzadu L. Postupa

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 500 Kč



127 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kytice
1979, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 30 x 30,2 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1979

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 200 Kč

128 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Motýl
1976, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,8 x 30,3 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1976

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 200 Kč



129 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Podzim
1985, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,6 x 29,6 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1985

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 200 Kč

130 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Fénix
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 19,2 x 18,1
cm, sign. vzadu L. Postupa

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 000 Kč



131 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Cenzura
1990, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17,9 x 18 cm, sign.
vzadu L. Postupa 1990

VYSTAVENO
Ladislav Postupa, Galerie U Rytíře, Liberec, 2010

1 000 Kč

132 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Sevřený
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 24 x 18,2 cm,
sign. vzadu L. Postupa

REPRODUKOVÁNO
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 75, Greisen, Praha, 2010

1 000 Kč



133 Josef Prošek 1923 - 1992

Zima stromů
1953, later gelatin silver print, 29,2 x 24 cm, vzadu značeno Josef
Prošek, Zima stromů, 1953, rámováno

300 Kč

134 Ota Richter 1936 - 2018

Pohled ze stavby budovy G. M.
1966, later gelatin silver print, 41,5 x 40,4 cm, sign. vzadu Ota Richter
1966

3 000 Kč



135 Různí autoři
Konvolut I., 11 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

Eva Pilarová, Valdemar Matuška, Jiří Šlitr, Jiří Suchý, Pavel Landovský,
Louis Armstrnog, ad.

1 000 Kč

136 Různí autoři
Konvolut II., 8 ks
různá data vzniku, vintage gelatin silver print, různé formáty

Richard Fremund ad.

1 000 Kč



137 Josef Drahomír  Růžička 1870 - 1960

Pražské panorama
1921, posthumous gelatin silver print, 17,5 x 22,3 cm, vzadu opatřeno
popisem Jana Lauschmanna

Fotografii zvětšil, popsal a signloval Jan Lauschmann.

3 500 Kč

138 Josef Drahomír  Růžička 1870 - 1960

New York
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 37,5 x 27,7 cm, vzadu
značeno Josef Drahomír Růžička

1 200 Kč



139 Vasil Stanko 1962

Tanec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 26 x 26,5 cm, sign. vzadu Vasil
Stanko

2 500 Kč

140 Vasil Stanko 1962

Tanec
1985, later gelatin silver print, 15,1 x 15,2 cm, sign. vzadu Stanko 1985

1 200 Kč



141 Miloš Šindelář 1945

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 28 x 20 cm, značeno vzadu Miloš
Šindelář

1 000 Kč

142 Miloš Šindelář 1945

Dětství v paměti II.
1976, vintage gelatin silver print, 29,1 x 36,3 cm, sign. vzadu Miloš
Šindelář

Opatřeno štítkem z výstavy.

1 000 Kč



143 Miloš Šindelář 1945

Z pražského nábřeží
nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,5 x 29,1 cm, vzadu značeno
Miloš Šindelář

1 000 Kč

144 Miloš Šindelář 1945

Výlov
nedatováno, vintage gelatin silver print, 25,8 x 38,6 cm, vzadu značeno
Šindelář

1 000 Kč



145 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Rosana, reklamní fotografie
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 16,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem B. Šťastný

1 000 Kč

146 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,3 x 10,5 cm

6 000 Kč



147 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 10,3 x 8 cm

4 000 Kč

148 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9,5 x 6,8 cm

4 500 Kč



149 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,6 x 7,8 cm

4 500 Kč

150 Jiří Toman 1924 - 1972

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 20,5 x 20,1 cm, značeno vzadu Jiří
Toman

800 Kč



151 Jiří Toman 1924 - 1972

Josef Sudek
nedatováno, later gelatin silver print, 18,8 x 17 cm, značeno vzadu Jiří
Toman

800 Kč

152 Jiří Toman, připsáno 1924 - 1972

Portrét Josefa Sudka
nedatováno, later gelatin silver print, 20 x 19,5 cm

1 000 Kč



153 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Socha sv. Václava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 26,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Ing. Jiří Všetečka, rámováno

2 000 Kč

154 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Osudy židovské Prahy
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Pražský chodec, nestránkováno, Nakladatelství Martin
Dostoupil, Praha, 2011; Jiří Všetečka, Praha světlem tvořená, str. 77,
Nakladatelství Jiří Všetečka, Praha, 2013
VYSTAVENO
Jiří Všetečka - Pražský chodec, Pražský Hrad, Praha, Česká republika,
2008

1 500 Kč



155 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kočka v okně
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka, rámováno

1 500 Kč

156 Wallery
Taneční figura
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,4 cm, sign. Walery
Paris

1 000 Kč


